
 

 

UCHWAŁA

 NR XVIII/136/2012 

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie: w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. 2012 r., poz. 391) art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 

właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.  

§ 2. Ustala się, że:  

1) od właściciela nieruchomości należy odbierać wszystkie odpady zebrane w odpowiednich pojemnikach 

określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Stryszów,  

2) odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone raz na 

miesiąc,  

3) odpady komunalne w poszczególnych miejscowościach odbierane będą w terminach określonych 

w rocznym harmonogramie odbioru odpadów zatwierdzonym przez Wójta Gminy,  

4) odpady wystawione przez właścicieli nieruchomości odbierane będą przez wyłoniony w drodze przetargu 

podmiot w ustalonym dniu ich wywozu.  

5) odbieranie odpadów komunalnych zebranych przez właściciela nieruchomości w workach 120 l w sposób 

selektywny obejmujących papier, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe i metal będzie 

prowadzone raz w miesiącu,  

6) odpady wielkogabarytowe odbierane będą na zasadzie wystawienia ich przed posesje dwa razy w roku – 

przed sezonem letnim i przed sezonem zimowym według uzgodnionego harmonogramu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7916



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7916


		2012-12-31T15:33:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




